Northern Railway

Oak Grove School, Northern Railway, Jharipani, Mussoorie.

TENDER NOTICE

Principal, Oak Grove School, Northern Railway, Jharipani for and on behalf of the President of India invites sealed open tender on the prescribed forms scheduled to be opened on 22.02.2024 for the under noted works:

Tender No.	Name of work	Appx. Cost	Earnest money	Cost of Tender Form
01/W/OGS/ 2024-2025	Supply of Eggs of hen and dressed Chicken to Oak Grove School during the period of 01.04.2024 to 31.03.2025 (One year)		₹ 48,360.00	₹ 3,000.00 per Set
02/W/OGS/ 2024-2025	Supply of Bread and Buns to Oak Grove School during the period of 01.04.2024 to 31.03.2025 (One year)		₹ 34,060.00	₹ 2,000.00 per Set
03/W/OGS/ 2024-2025	Supply of Fruits, Vegetable, Potatoes and Onions to Oak Grove School during the period of 01.04.2024 to 31.03.2025 (One year)		₹ 60,090.00	₹ 3,000.00 per Set
04/W/OGS/ 2024-2025	Hiring of one 22-26 seater bus on retaining basis with driver and helper for carrying school children to Mussoorie & Dehradun area as well as other parts of Uttarakhand and inside the school during 01.04.2024 to 31.03.2025 for 10 months (Except during the months of December & January) (One year)		₹ 15,120.00	₹ 2,000.00 per Set
05/W/OGS/ 2024-2025- 2026	Laundry Services to Oak Grove School during the period of 01.04.2024 to 31.03.2026 (Two years)	₹ 43.42 Lakhs	₹ 86,840.00	₹ 3,000.00 per Set

Please Note:

- TENDERS WITHOUT EARNEST MONEY WILL BE SUMMARILY REJECTED.
- 2. Tender Forms can be purchased from the office of Principal, Oak Grove School, Northern Railway, Jharipani, Mussoorie, Distt. Dehradun, Uttarakhand-248179 on any working day from 07.02.2024 to 21.02.2024 up to 17:30 hours on payment of the requisite cost of tender forms. In case, the Tender Form is required by post, ₹ 500.00 will have to be paid extra. The request for tender forms by post should reach not later than 05.02.2024. The cost of the tender forms is nonrefundable and tender form is not transferable. The demand draft for the cost of tender forms must only be made in favour of Sr. DFM/Northern Railway, Moradabad.
- 3. The tenders duly sealed in the prescribed manner can be deposited in the tender box kept in the office of Principal, Oak Grove School, Northern Railway, Jharipani, Mussoorie, Distt. Dehradun, Uttarakhand-248179 up to 12:00 hours on 22.02.2024 and will be opened soon thereafter. Tenders can also be sent through registered post so as to reach in this office not later than date and time specified above. Any tender received after the specified date/ time is liable to be rejected.
- 4. **Validity of Offer:** 60 days from the date of opening of tender.
- 5. Tenderers must read the tender form carefully as regard to the submission of the earnest money and cost of tender forms and complying with the other conditions.
- 6. Tender Notice will also be available on school's website www.oakgrovejharipani.in and Northern Railway's website i.e. www.nr.indianrailways.gov.in. Tender document will also be available on this website from 07.02.2024 to 21.02.2024 upto 17:30 hrs.

(Naresh Kumar)

Principal, Oak Grove School, Northern Railway, Jharipani

उत्तर रेलवे

ओक ग्रोव स्कूल, उत्तर रेलवे, झड़ीपानी, मसुरी

निविदा सूचना

प्रधानाचार्य, ओक ग्रोव स्कूल, उत्तर रेलवे, झड़ीपानी, मसूरी द्वारा भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से निम्नलिखित कार्यों के लिए निर्धारित प्रोफोर्मा पर मोहरबंध खुली निविदाये आमंत्रित की जाती हैं जोकि दिनांक 22.02.2024 को खोली जायेंगी :

निविदा संख्या	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	धरोहर राशी	निविदा प्रपत्र का
				मूल्य
01/W/OGS/	ओक ग्रोव स्कूल के लिए 01,04,2024 से	₹ 24.18 लाख	₹ 48,360.00	₹ 3,000.00
2024-2025	31.03.2025 की अवधि के दौरान मुर्गी के अन्डे एवं			प्रति सेट
	कटे व साफ़ किये हुए चिकन की आपूर्ति (एक साल)			
02/W/OGS/	ओक ग्रोव स्कूल के लिए 01.04.2024 से 31.03.2025	₹ 17.03 लाख	₹ 34,060.00	₹ 2,000.00
2024-2025	की अवधि कें दौरान ब्रेड एवं बन की आपूर्ति (एक			प्रति सेट
	साल)			
03/W/OGS/	ओक ग्रोव स्कूल के लिए 01.04.2024 से 31.03.2025	₹ 30.04 लाख	₹ 60,090.00	₹ 3,000.00
2024-2025	की अवधि के के दौरान फल, हरी सब्जी, आलू एवं			प्रति सेट
	प्याज की आपूर्ति करना (एक साल)			
04/W/OGS/	ओक ग्रोव स्कूल के लिए 01.04.2024 से 31.03.2025	₹ 7.56 लाख	₹ 15,120.00	₹ 2,000.00
2024-2025	के दौरान 10 महीने की अवधि हेतु (दिसम्बर व			प्रति सेट
	जनवरी माह के अतिरिक्त) छात्रों को विद्यालय परिस्र			
	के अन्दर एवं बाहर् मसूरी, देहरादून एवं उत्तराखंड के			
	अन्य भागों में जाने आने हेतु चालक एवं परिचालक			
	सिह्त रिटेन्शन आधार पर 22-26 सीटर बस भाड़े			
	पर देना (एक साल)			
05/W/OGS/	ओक ग्रोव स्कूल् के लिए 01.04.2024 से 31.03.2026	₹ 43.42 लाख	₹ 86,840.00	₹ 3,000.00
2024-2025-	की अवधि के दौरान कपड़ों की धुलाई एवं इस्तरी का			प्रति सेट
2026	कार्य करना (दो साल)			

कृपया ध्यान दें:

- 1. धरोहर राशी के बिना प्राप्त निविदा अस्वीकार कर दी जायेंगी |
- 2. निविदा प्रपत्र प्रधानाचार्य, ओक ग्रोव स्कूल, उत्तर रेलवे, झड़ीपानी, मसूरी, जिला देहरादून, उत्तराखंड 248179 के कार्यालय से दिनांक 07.02.2024 से दिनांक 21.02.2024 के 17:30 बजे तक किसी भी कार्य दिवस में प्राप्त किये जा सकते हैं (डाक से निविदा प्रपत्र मंगवाने हेतु ₹ 500.00 अतिरिक्त देय होंगे, डाक से निविदा प्रपत्र मंगवाने हेतु नियत मूल्य के बैंक ड्राफ्ट सिहत प्रार्थना पत्र दिनांक 05.02.2024 तक पहुँच जाना चाहिए) | निविदा प्रपत्र के मूल्य का बैंक ड्राफ्ट विरष्ठ मंडल वित् प्रबंधक उत्तर रेलवे मुरादाबाद के पक्ष में देय होगा | निविदा प्रपत्र की राशी वापिस नहीं की जायेगी, निविदा प्रपत्र अह्स्तान्तर्नीय है |
- 3. उचित रूप में सील निविदा प्रपत्र दिनांक 22.02.2024 के 12:00 बजे तक प्रधानाचार्य, ओक ग्रोव स्कूल, उत्तर रेलवे, झड़ीपानी, मसूरी, जिला देहरादून, उत्तराखंड 248179 के कार्यालय में रखे गए निविदा बॉक्स में जमा किये जा सकते है एवं तदुपरान्त निविदाये तुरन्त खोली जाएंगी | उचित रूप में सील निविदा प्रपत्रो को रजिस्ट्री डाक द्वारा भी भेजा जा सकता है जो कि उपर वर्णित निश्चित तिथि एवं समय से पूर्व पहुँच जाने चाहिये। नियत तिथि एवं समय के पश्चात प्राप्त निविदा को निरस्त कर दिया जायेगा।
- 4. निविदा की वैधता अविध : निविदा खुलने की तिथि से 60 दिन
- 5. निविदाकर्ता निविदा प्रपत्र में धरोहर राशि, निविदा फ़ार्म् की कीमत से सम्बन्धित शर्ती एवं अन्य शर्ती को ध्यान से पढ लें.
- 6. निविदा सूचना ओक ग्रोव स्कूल की वेब्-साईट www.oakgrovejharipani.in एवं उत्तर रेलवे की वेब्-साईट www.nr.indianrailways.gov.in पर भी उपलब्ध है। निविदा प्रपत्र भी इस वेब्-साईट पर दिनांक 07.02.2024 से दिनांक 21.02.2024 के 17:30 बजे तक उपलब्ध रहेगा.

(नरेश कुमार) प्रधानाचार्य, ओक ग्रोव स्कूल उत्तर रेलवे, झडीपानी